2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

26 мая 2021 г.                                   г. Георгиевск                                       № 863-72
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Думе
Георгиевского городского округа Ставропольского края, при назначении на которые граждане Российской Федерации и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имуществен​ного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с федеральными законами от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в Думе Георгиевского городского округа Ставропольского края, при назначении на которые граждане Российской Федерации и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Признать утратившими силу решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2020 г. № 659-44 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Думе Георгиевского городского округа Ставропольского края, при назначении на которые граждане Российской Федерации и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуществен​ного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», от 25 декабря 2020 г. № 819-63 «О внесении изменения в пункт 1 перечня должностей муниципальной службы в Думе Георгиевского городского округа Ставропольского края, при назначении на которые граждане Российской Федерации и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуществен​ного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2020 г. № 659-44».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2021 года и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Думы

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края

	А.М.Стрельников

	А.В.Зайцев

Подписано:

26 мая 2021 г.
УТВЕРЖДЕН
решением Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края

от 26 мая 2021 г. № 863-72
Перечень

должностей муниципальной службы в Думе Георгиевского городского округа Ставропольского края, при назначении на которые граждане Российской Федерации и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края.

Отдел правового и организационного обеспечения:
начальник отдела – юрисконсульт,

консультант – юрисконсульт,

консультант,

главный специалист,

специалист I категории.

2. Контрольно-счётная палата Георгиевского городского округа Ставропольского края:
председатель,
заместитель председателя,
инспектор.
Председатель Думы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников